
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 19 сентября 2023 года ст. Курская № 103

О назначении организатора аккредитационного
мониторинга системы образования

В соответствии с письмом министерства образования Ставропольского края № 
0320/14328 от 13.09.2023 г «О проведении в 2023 году аккредитационного 
мониторинга системы образования» и приказа отдела образования администрации 
Курского муниципального округа Ставропольского края № 481-ОД от 18.09.2023 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организатором аккредитационного мониторинга системы образования, 
ответственного за реализацию процедур мониторинга в МКОУ «ООШ № 25», 
заместителя директора по УВР Апресову Н.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «ООШ № 25» Э.Д. Тетрадзе


